
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación
Notificació a Adela Latorre Botella i altres. Expedient 
número EAUTOE/2008/1932/46 i altres. [2009/4783]

Notificación a Adela Latorre Botella y otros. Expediente 
número EAUTOE/2008/1932/46 y otros. [2009/4783]

Com que no s’ha pogut practicar la notificació de forma personal 
i directa a les persones interessades, de l’acte administratiu que tot 
seguit s’indica, es publica un extracte d’este en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana d’acord amb allò disposat en l’article 61 de la 
Llei 30/1992, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del 
Procediment Administratiu Comú, en relació amb l’article 59.5 del 
mateix text legal.

Por no haberse podido practicar la notificación de forma personal 
y directa a los interesados, del acto administrativo que a continuación 
se relaciona, se procede a la publicación de un extracto del mismo en 
el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana de conformidad con lo 
dispuesto en el articulo 61 de la Ley 30/1992 de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
en relación con el articulo 59.5 del mismo texto legal.

Procediment: Resolució Denegatòria

Expedient Titular Últim domicili conegut Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/1932/46 ADELA LATORRE BOTELLA AV.GDAD VALENCIANA, ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1122/46 VANESA GOMEZ CAÑADA MUSICO GOMIS, 36 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/682/46 ANA ISABEL LOPEZ CARRION LAS FLORES, 5 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1954/46 M.JOSE ECHICH MOLINA STO DOMINGO DE GUZMAN, 5 ESQ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1703/46 CASTILLEJOS MORENO MARIA LUZ RAMON Y CAJAL, 32 14 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2046/46 MAGDALENA CIOBANU AV. COLON, 78 4 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2166/46 ESTEFANIA REIG PALAU GABRIEL MIRO, 12 BJ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/3271/46 MANUEL ANGEL PINTO GARRIDO URB.LA BALSILLA. BUZON 1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2239/46 CARLOS ORTEGA RUIZ FORMENTERA, 40 3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/381/46 JOAQUIN GARCIA DE OSSA PERIS SANGRE, 7 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1846/46 EL BAKKALI EL ISAUE LOUBNA PORTAL DE ATZENETA, 4 4 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2730/46 ANA MAS ALCARAZ MENEDEZ Y PELAYO, 21 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2384/46 SERRANO HERNANDEZ ISABEL LAS OLIVERAS, 1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2714/46 ANTONIO MARQUEZ LINO RAMON Y CAJAL, 17 ORDRE DE 19/12/2007

Procediment: Resolució de Concessió

Expedient Titular Últim domicili conegut Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/374/46 JOSE TORRES MOJICA ISAAC PERAL, 22 5 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/676/46 ANDREU BONDIA JOAQUIN MAESTRO SOSA, 29-61 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/300/46 PEDRO J. SANCHO PERLES CALLOSA D’ENSARRIA, 2 BJ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/40/46 RUBEN ORTOLA GIMENEZ FERROCARIL DE ALCOY,11 ORDRE 19/12/2007

EAUTOE/2008/786/46 VALENTIN NOVEJARQUE PEÑARROCHA VALENCIA, 7-1-1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/857/46 M AMPARO PENADES GUEROLA CORONACION, 15-1 ORDRE 19/12/2007

EAUTOE/2008/984/46 MARIA PAZ ASENSI COMPANY CAPITAN CORTES, 1-17 ORDRE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1016/46 ROSA ISABEL FAYOS ESTRIBOR, 3 ORDRE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1036/46 JOSE MIGUEL DONET MARTINEZ PL. SAINETERO ARNICHES, 5-7-54 ORDRE 19/12/2007

EAUTOE/2008/684/46 NORA B ARBOLEDA VILLEGAS JUSTO VILAR, 4-13 ORDRE 19/12/2007

EAUTOE/2008/669/46 ALBERTO HABA HERNANDEZ AV LAMO DE ESPINOSA, 24-3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/218/46 ROSA M SANCHIS MAURI AV.DEMETRIO PARC. 1055 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/699/46 SONIA PEREZ HURTADO AV. PICASSENT, 10-1-12 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1501/46 FCO.JOSE LAGUNA GIMENZ ARTE MAYOR DE LA SEDA, 21-1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/822/46 JESUS POVEDA VELASCO GV MARQUES DEL TURIA, 58-5 ORDRE DE 19/12/2007
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EAUTOE/2008/2026/46 MIGUEL GALVIS MONTAÑO CERDAN DE TALLADA, 7-1-1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/399/46 SILVIA ROMAGUERA ROQUE PADRE MENDEZ, 130 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/685/46 ANA TULIA RAMIREZ RGUEZ AV. CAMP DE MORVEDRE, 18-1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/937/46 CERVERA CHUST FRANCISCO SAN ALFREDO, 1-6 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1868/46 FCO. J HERNANDEZ LOPEZ SALVADOR RODRIGUEZ BRUN,1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/190/46 PAULA MATA OVEJERO FERROCARRIL DE ALCOY, 118 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/401/46 DOLORES BAUTISTA GARCIA SAN AGUSTIN,. 43 BAIXOS ORDRE DE 19/12/2007

Procediment: Resolució d’Arxiu

Expedient Titular Últim domicili conegut Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/1325/46 AIDA GHIZELLAQUI PLA AV. PAIS VALENCIA, 86 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/183/46 ABELARDO TARASA MAREZ BARRARC DEL SIRER, 242 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/169/46 FLORIN IOAN PURCAR CRISTOBAL MONTERDE, 19 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/290/46 M.CARMEN TORRES ARROYO LOS MOLINOS, 158-1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1638/46 NURIA CANUT IBORRA PL DE LA MORERA, 2-2-13 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/120/46 CIFUENTES DUQUE FABIO ALICANTE PRIVADA, 4-3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1936/46 IGNACIO LOZANO SAN CLETO AZAHAR, SN ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1837/46 XIMENA FERNANDA GARCIA PTE VTE GZALEZ LIZONDO, 4-1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/962/46 FRANCISCA MTEZ ROSELLO CARTEROS, 75-1 ORDRE DE 19/12/2007

Procediment: Requeriment de documentació

Expedient Titular Últim domicili conegut Norma reguladora(DOCV)

EPIJVE/2007/465/46 RAMON VIDAL PASTOR JUCAR, 23-2-4  ORDRE DE 25/04/2006

EPIJVE/2008/465/46 RAMON VIDAL PASTOR JUCAR, 23-2-4 ORDRE DE 25/04/2006

EAUTOC/2008/463/46 ELENA BOTUSAN LUIS DUBON, 8-2 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/143/46 ROMAN LOZANO LUISA ESCALANTE, 92-1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/152/46 SILVIA VALERA LARROSA AUSIAS MARCH, 86 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/454/46 ROSA A ALFONSO VELEZ TANGARINOS, 9 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/1104/46 JOSE GARCIA BARBERA CTRA.PLA DE QUART KM 3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1104/46 JOSE GARCIA BARBERA CTRA. PLA DE QUART KM 3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2045/46 YORDAN IVANOV RAL PINTOR SEGRELLES, 15 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2075/46 Mª ELISA FERRI LLACER PTDA SOLADA PL 6 PC 128 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2466/46 FCO.J ALVARO LUENGO MANUEL BROSETA, 12 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2475/46 MILEN MIHAYLOV BARBOV DAOIZ Y VELARDE, 2 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2475/46 MILEN MIHAYLOV BARBOV DAOIZ Y VELARDE, 2 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2490/46 CABRERA GONZALEZ OSCAR JACINTO BENAVENTE SN LOCAL B ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2535/46 TANIA MACHADO PEREIRA AV. DE LA PAZ, 2 BJ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2535/46 TANIA MACHADO PEREIRA AV. DE LA PAZ, 2 BJ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2593/46 VANESSA MTEZ UTRILLA TURIA 56 2 5 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2593/46 VANESSA MTEZ UTRILLA TURIA, 56 2 5 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2593/46 VANESSA MTEZ UTRILLA TURIA, 56 2 5 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2593/46 VANESSA MTEZ UTRILLA TURIA, 56 2 5 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2635/46 PEDRO BLANCO RGUEZ AV. MARIA ROS 12 1 4 ORDRE DE 19/12/2007
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EAUTOE/2008/2644/46 ELENA BOTUSAN LUIS DUBON, 8 2 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/2644/46 ELENA BOTUSAN LUIS DUBON, 8 2 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2661/46 SUAREZ QUINTERO NINFA GOMEZ FERRER, 3 1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2661/46 SUAREZ QUINTERO NINFA GOMEZ FERRER, 3 1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2662/46 ROSA M GREGORI MORELL PINTOR SEGRELLES, 20 3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2662/46 ROSA M GREGORI MORELL PINTOR SEGRELLES, 20 3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2662/46 ROSA M GREGORI MORELL PINTOR SEGRELLES, 20 3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2665/46 JESUS GCIA CARRASCOSA CID, 37 1 2 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2666/46 JULIO J FORES LLORENS PL. DTOR BOSCH MARIN, 18 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2673/46 ANGEL J. BORRE SUAREZ AV. BARCELONA, 73 5 9 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2713/46 SALVADOR PAU LORITE ALQUENENCIA, 16 4 8 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2722/46 CARMEN GARCIA RAMOS FUENCALIENTE, 2 16 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2732/46 FERRERO BORDERA MANUEL PL. LA CONCEPCION 13 6 18 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2777/46 CARLOS J RAMIREZ FORMENT DISEMINADO, 163 38 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2777/46 CARLOS J RAMIREZ FORMENT DISEMINADO, 163 38 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2780/46 MARIETA MIRELA STAN CTRA. GANDIA, 15 BJ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2780/46 MARIETA MIRELA STAN CTRA. GANDIA, 15 BJ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2794/46 YOLANDA MARTOS MARTINEZ LOPE DE VEGA, 20 3 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2795/46 PEDRO DUPONT MENDEZ ANGEL DEL ALCAZAR 6 26 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2796/46 FCO. JAVIER LUCAS SEGOVIA SAN CRISTOBAL, 11 19 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2796/46 FCO. JAVIER LUCAS SEGOVIA SAN CRISTOBAL, 11 19 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2803/46 M.JOSE GAYA PERIS CR PIO XII 7 1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2806/46 COLOMER ESCRIVA SAND PELLERS, 24 3 18 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2855/46 MILENE ROBERT AV. VALENCIA, 7 BJ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2855/46 MILENE ROBERT AV. VALENCIA, 7 BJ ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2876/46 IULIANA BOGDAN SAN FERNANDO, 16 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2876/46 IULIANA BOGDAN SAN FERNANDO, 16 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2876/46 IULIANA BOGDAN SAN FERNANDO, 16 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2900/46 ANTONIO GARRIDO CARMONA VICARIO CAMARENA, 6 2 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2914/46 JOSE A SANCHIS PASCUAL LES ESCOLES, 23 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2916/46 DOLORES BAUTISTA MARIN BAJA, 30 BAIXOS ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2927/46 AIDA GONZALEZ GARCIA AV. MARIA ROS, 42 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2930/46 SHOUZI CHEN ALCUBLAS, 4 10 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2932/46 MARIA A SANCHEZ RUIZ RIU TURIA, 54 2 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2950/46 GRIGOR DOMOV DIMOV AV.REPUBLICA ARGENTINA,111 6 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2956/46 MARIA ELVIRA NAVARRO AL ALBACETE, 8 8 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2998/46 CRUCERAS RUIZ VISITAC DR VTE ZARAGOZA, 78 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2998/46 CRUCERAS RUIZ VISITAC DR VTE ZARAGOZA, 78 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/3030/46 OLGA PERIS FERNANDEZ DR.SANCHIS SIVERA, 18 1 4 ORDRE DE 19/12/2008

EAUTOE/2008/2796/46 FCO. JAVIER LUCAS SEGOVIA SAN CRISTOBAL, 11 19 ORDRE DE 19/12/2007

* * * * * * * * 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



Procedimiento: Resolución Denegatoria

Expediente Titular Ultimo domicilio conocido Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/1932/46 ADELA LATORRE BOTELLA AVD.GDAD VALENCIANA, ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1122/46 VANESA GOMEZ CAÑADA MUSICO GOMIS, 36 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/682/46 ANA ISABEL LOPEZ CARRION LAS FLORES, 5 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1954/46 M.JOSE ECHICH MOLINA STO DOMINGO DE GUZMAN, 5 IZQ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1703/46 CASTILLEJOS MORENO MARIA LUZ RAMON Y CAJAL, 32 14 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2046/46 MAGDALENA CIOBANU AVD COLON, 78 4 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2166/46 ESTEFANIA REIG PALAU GABRIEL MIRO, 12 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/3271/46 MANUEL ANGEL PINTO GARRIDO URB.LA BALSILLA. BUZON 1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2239/46 CARLOS ORTEGA RUIZ FORMENTERA, 40 3 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/381/46 JOAQUIN GARCIA DE OSSA PERIS SANGRE, 7 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1846/46 EL BAKKALI EL ISAUE LOUBNA PORTAL DE ATZENETA, 4 4 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2730/46 ANA MAS ALCARAZ MENEDEZ Y PELAYO, 21 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2384/46 SERRANO HERNANDEZ ISABEL LAS OLIVERAS, 1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2714/46 ANTONIO MARQUEZ LINO RAMON Y CAJAL, 17 ORDEN DE 19/12/2007

Procedimiento: Resolución de Concesión

Expediente Titular Ultimo domicilio conocido Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/374/46 JOSE TORRES MOJICA ISAAC PERAL, 22 5 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/676/46 ANDREU BONDIA JOAQUIN MAESTRO SOSA, 29-61 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/300/46 PEDRO J. SANCHO PERLES CALLOSA D’ENSARRIA, 2 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/40/46 RUBEN ORTOLA GIMENEZ FERROCARIL DE ALCOY,11 ORDEN 19/12/2007

EAUTOE/2008/786/46 VALENTIN NOVEJARQUE 
PEÑARROCHA

VALENCIA, 7-1-1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/857/46 M AMPARO PENADES GUEROLA CORONACION, 15-1 ORDEN 19/12/2007

EAUTOE/2008/984/46 MARIA PAZ ASENSI COMPANY CAPITAN CORTES, 1-17 ORDEN 19/12/2007

EAUTOE/2008/1016/46 ROSA ISABEL FAYOS ESTRIBOR, 3 ORDEN 19/12/2007

EAUTOE/2008/1036/46 JOSE MIGUEL DONET MARTINEZ PZA SAINETERO ARNICHES, 5-7-54 ORDEN 19/12/2007

EAUTOE/2008/684/46 NORA B ARBOLEDA VILLEGAS JUSTO VILAR, 4-13 ORDEN 19/12/2007

EAUTOE/2008/669/46 ALBERTO HABA HERNANDEZ AV LAMO DE ESPINOSA, 24-3 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/218/46 ROSA M SANCHIS MAURI AVD.DEMETRIO PARC. 1055 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/699/46 SONIA PEREZ HURTADO AVD PICASSENT, 10-1-12 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1501/46 FCO.JOSE LAGUNA GIMENZ ARTE MAYOR DE LA SEDA, 21-1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/822/46 JESUS POVEDA VELASCO GV MARQUES DEL TURIA, 58-5 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2026/46 MIGUEL GALVIS MONTAÑO CERDAN DE TALLADA, 7-1-1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/399/46 SILVIA ROMAGUERA ROQUE PADRE MENDEZ, 130 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/685/46 ANA TULIA RAMIREZ RGUEZ AVD CAMP DE MORVEDRE, 18-1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/937/46 CERVERA CHUST FRANCISCO SAN ALFREDO, 1-6 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1868/46 FCO. J HERNANDEZ LOPEZ SALVADOR RODRIGUEZ BRUN,1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/190/46 PAULA MATA OVEJERO FERROCARRIL DE ALCOY, 118 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/401/46 DOLORES BAUTISTA GARCIA SAN AGUSTIN,. 43 BJ ORDEN DE 19/12/2007
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Procedimiento: Resolución de Archivo

Expediente Titular Ultimo domicilio conocido Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/1325/46 AIDA GHIZELLAQUI PLA AVD. PAIS VALENCIA, 86 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/183/46 ABELARDO TARASA MAREZ BARRARC DEL SIRER, 242 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/169/46 FLORIN IOAN PURCAR CRISTOBAL MONTERDE, 19 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/290/46 M.CARMEN TORRES ARROYO LOS MOLINOS, 158-1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1638/46 NURIA CANUT IBORRA PZ DE LA MORERA, 2-2-13 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/120/46 CIFUENTES DUQUE FABIO ALICANTE PRIVADA, 4-3 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1936/46 IGNACIO LOZANO SAN CLETO AZAHAR, SN ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1837/46 XIMENA FERNANDA GARCIA PTE VTE GZALEZ LIZONDO, 4-1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/962/46 FRANCISCA MTEZ ROSELLO CARTEROS, 75-1 ORDEN DE 19/12/2007

Procedimiento: Requerimiento de documentación

Expediente Titular Ultimo domicilio conocido Norma reguladora(DOCV)

EPIJVE/2007/465/46 RAMON VIDAL PASTOR JUCAR, 23-2-4  ORDEN DE 25/04/2006

EPIJVE/2008/465/46 RAMON VIDAL PASTOR JUCAR, 23-2-4 ORDEN DE 25/04/2006

EAUTOC/2008/463/46 ELENA BOTUSAN LUIS DUBON, 8-2 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/143/46 ROMAN LOZANO LUISA ESCALANTE, 92-1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/152/46 SILVIA VALERA LARROSA AUSIAS MARCH, 86 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/454/46 ROSA A ALFONSO VELEZ TANGARINOS, 9 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/1104/46 JOSE GARCIA BARBERA CTRA.PLA DE QUART KM 3 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/1104/46 JOSE GARCIA BARBERA CTRA. PLA DE QUART KM 3 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2045/46 YORDAN IVANOV RAL PINTOR SEGRELLES, 15 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2075/46 Mª ELISA FERRI LLACER PTDA SOLADA PL 6 PC 128 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2466/46 FCO.J ALVARO LUENGO MANUEL BROSETA, 12 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2475/46 MILEN MIHAYLOV BARBOV DAOIZ Y VELARDE, 2 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2475/46 MILEN MIHAYLOV BARBOV DAOIZ Y VELARDE, 2 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2490/46 CABRERA GONZALEZ OSCAR JACINTO BENAVENTE SN LOCAL B ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2535/46 TANIA MACHADO PEREIRA AVD DE LA PAZ, 2 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2535/46 TANIA MACHADO PEREIRA AVD. DE LA PAZ, 2 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2593/46 VANESSA MTEZ UTRILLA TURIA 56 2 5 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2593/46 VANESSA MTEZ UTRILLA TURIA, 56 2 5 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2593/46 VANESSA MTEZ UTRILLA TURIA, 56 2 5 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2593/46 VANESSA MTEZ UTRILLA TURIA, 56 2 5 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2635/46 PEDRO BLANCO RGUEZ AVD MARIA ROS 12 1 4 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2644/46 ELENA BOTUSAN LUIS DUBON, 8 2 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/2644/46 ELENA BOTUSAN LUIS DUBON, 8 2 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2661/46 SUAREZ QUINTERO NINFA GOMEZ FERRER, 3 1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2661/46 SUAREZ QUINTERO NINFA GOMEZ FERRER, 3 1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2662/46 ROSA M GREGORI MORELL PINTOR SEGRELLES, 20 3 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2662/46 ROSA M GREGORI MORELL PINTOR SEGRELLES, 20 3 ORDEN DE 19/12/2007
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EAUTOE/2008/2662/46 ROSA M GREGORI MORELL PINTOR SEGRELLES, 20 3 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2665/46 JESUS GCIA CARRASCOSA CID, 37 1 2 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2666/46 JULIO J FORES LLORENS PZ DTOR BOSCH MARIN, 18 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2673/46 ANGEL J. BORRE SUAREZ AVD. BARCELONA, 73 5 9 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2713/46 SALVADOR PAU LORITE ALQUENENCIA, 16 4 8 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2722/46 CARMEN GARCIA RAMOS FUENCALIENTE, 2 16 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2732/46 FERRERO BORDERA MANUEL PZ LA CONCEPCION 13 6 18 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2777/46 CARLOS J RAMIREZ FORMENT DISEMINADO, 163 38 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2777/46 CARLOS J RAMIREZ FORMENT DISEMINADO, 163 38 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2780/46 MARIETA MIRELA STAN CTRA. GANDIA, 15 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2780/46 MARIETA MIRELA STAN CTRA. GANDIA, 15 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2794/46 YOLANDA MARTOS MARTINEZ LOPE DE VEGA, 20 3 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2795/46 PEDRO DUPONT MENDEZ ANGEL DEL ALCAZAR 6 26 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2796/46 FCO. JAVIER LUCAS SEGOVIA SAN CRISTOBAL, 11 19 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2796/46 FCO. JAVIER LUCAS SEGOVIA SAN CRISTOBAL, 11 19 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2803/46 M.JOSE GAYA PERIS CR PIO XII 7 1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2806/46 COLOMER ESCRIVA SAND PELLERS, 24 3 18 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2855/46 MILENE ROBERT AVD. VALENCIA, 7 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2855/46 MILENE ROBERT AVD. VALENCIA, 7 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2876/46 IULIANA BOGDAN SAN FERNANDO, 16 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2876/46 IULIANA BOGDAN SAN FERNANDO, 16 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2876/46 IULIANA BOGDAN SAN FERNANDO, 16 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2900/46 ANTONIO GARRIDO CARMONA VICARIO CAMARENA, 6 2 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2914/46 JOSE A SANCHIS PASCUAL LES ESCOLES, 23 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2916/46 DOLORES BAUTISTA MARIN BAJA, 30 BJ ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2927/46 AIDA GONZALEZ GARCIA AVD MARIA ROS, 42 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2930/46 SHOUZI CHEN ALCUBLAS, 4 10 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2932/46 MARIA A SANCHEZ RUIZ RIU TURIA, 54 2 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2950/46 GRIGOR DOMOV DIMOV AVD.REPUBLICA ARGENTINA,111 6 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2956/46 MARIA ELVIRA NAVARRO AL ALBACETE, 8 8 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2998/46 CRUCERAS RUIZ VISITAC DR VTE ZARAGOZA, 78 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2998/46 CRUCERAS RUIZ VISITAC DR VTE ZARAGOZA, 78 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/3030/46 OLGA PERIS FERNANDEZ DR.SANCHIS SIVERA, 18 1 4 ORDEN DE 19/12/2008

EAUTOE/2008/2796/46 FCO. JAVIER LUCAS SEGOVIA SAN CRISTOBAL, 11 19 ORDEN DE 19/12/2007
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Perquè la persona interessada puga tindre coneixement íntegre de 
l’acte i en quede constància, podrà compraréixer en el termini de 10 
dies des de la publicació del present anunci en el DOCV, en la Direcció 
Territorial d’Ocupació del SERVEF, sítia a l’av. Baró de Càrcer, 36, 4ª 
planta, de dilluns a divendres, de 9.00 a 14.00 hores.

València, 12 de desembre de 2008.– El cap del Servici Territorial 
de Foment de València: Carmelo Palacios Cortés.

Para que el interesado pueda tener conocimiento íntegro del acto 
y quede constancia de tal conocimiento, podrá comparecer en el plazo 
de 10 días desde la publicación del presente anuncio en el DOCV, en la 
Dirección Territorial de Empleo del SERVEF, sita en la Av. Barón de 
Cárcer 36, 4.ª planta, de lunes a viernes de 9.00 a 14.00 horas.

Valencia, 12 de diciembre de 2008.– El jefe del Servicio Territorial 
de Fomento de Valencia: Carmelo Palacios Cortés.
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